
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/12/2025 às 14:18:27.
Código verificador: FD80E1

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Piraúba
Prefeitura Municipal de Piraúba

Registro de Preços Eletrônico - 154/2025

Resultado da Homologação

Lote 0001 - SINALIZAÇÃO VERTICAL - Valor Referência: R$: 35.755,42
Fornecedor Valor Total Situação

ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA R$ 21.677,52 Homologado em 23/12/2025 15:59:37 Por: André
Luis Salgado Xavier

Lote 0002 - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL - Valor Referência: R$: 332.638,20
Fornecedor Valor Total Situação

ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA R$ 131.803,80 Homologado em 23/12/2025 15:59:50 Por: André
Luis Salgado Xavier

André Luis Salgado Xavier

Autoridade Competente


